MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CONVOCAÇÃO N. º 010/2018

A DIRETORA GERAL DO CÂMPUS SÃO PAULO PIRITUBA DO INSTITUTO FEDERAL

DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições

legais, convoca os membros do Conselho de Câmpus (CONCAM) para a 5ª Reunião Ordinária no

dia 13 de junho de 2018, quarta-feira, às 17:30, na sala B08.

Pauta: 

1) Aprovação das Atas das reuniões anteriores;

2) Reformulação dos Calendários Acadêmicos 2018 devido a paralização dos caminhoneiros;

3) Aprovação do Calendário do Curso de Pós-Graduação Lato Sensu: Especialização em

Humanidades – educação, política e sociedade;

4) Outros assuntos de interesse.

São Paulo, 07 de junho de 2018.

CYNTHIA REGINA FISCHER

(ASSINADO NO ORIGINAL)